
                                                                                                    

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Положення  

про Бюджет участі (громадський  

бюджет) Слобожанської селищної 

територіальної громади 

 

 З метою розвитку демократичного суспільства і громадянської освіти, удосконалення діалогу 

між владою і громадою, створення та підтримки повноцінного громадського простору, вирішення 

соціально значущих питань, активізації жителів Слобожанської селищної територіальної громади 

щодо участі у бюджетному процесі, керуючись статтями 3, 26, 59 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Положення про Бюджет участі (громадський бюджет) Слобожанської 

селищної територіальної громади (далі – Положення) згідно з додатком. 

2. Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради: 

2.1. під час формування бюджету територіальної громади на наступні бюджетні періоди 

щорічно, у рамках громадського бюджету, у проекті бюджету у межах відповідних бюджетних 

програм передбачати кошти для реалізації громадських проектів, відібраних відповідно до 

Положення, затвердженого пунктом 1 цього рішення; 

2.2. в місячний термін з дня набрання чинності цього рішення створити Координаційну 

раду для організації та координації впровадження та реалізації бюджету участі в громаді; 

2.3. здійснювати організаційно-технічне забезпечення роботи Координаційної ради; 

2.4. створити на офіційному веб-сайті селищної ради окремий розділ «Бюджет участі 

Слобожанської селищної територіальної громади», передбачивши можливість проведення онлайн-

голосування; 

2.5. забезпечити проведення інформаційної кампанії; 

2.6. вжити інших необхідних організаційно-правових заходів для впровадження Бюджету 

участі відповідно до вимог Положення, затвердженого пунктом 1 цього рішення. 

3. Забезпечити оприлюднення цього рішення в засобах масової інформації та на офіційному 

сайті селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода  

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

960-23/VІІ 


	Двадцять третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



